
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE 
 

 

Edital nº. 016/2024 - PPGSBio  

 

Boa Vista-RR, 25 de março de 2024. 

 

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 

SAÚDE E BIODIVERSIDADE – PPGSBio, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Tornar público os Resultados Preliminares das avaliações das cartas de apresentação e 

avaliações curriculares do Processo Seletivo do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE – PPGSBio – ANO LETIVO 2024, objeto do 

EDITAL Nº 001/2024, conforme abaixo: 

 

Número de 

inscrição 
CPF 

Nota da 

Carta de 

apresentação 

Pontos 

do 

currículo 

Nota do 

currículo 

6108 014.728.152-03 10 8,9 2,2 

6107 033.939.882-55 8 3,2 0,8 

6110 013.373.792-63 7,5 10 2,5 

6127 511.582.802-20 0 0 0,0 

6086 037.426.139-36 9 0 0,0 

6128 024.890.162-10 6 8,7 2,2 

6124 044.804.892-23 9 11,5 2,9 

6119 554.619.562-20 6 11,3 2,8 

6115 035.621.092-88 8 6,9 1,7 

6126 265.644.595-72 9 0 0,0 

6103 003.079.352-13 9 7,2 1,8 

6131 893.862.992-91 9 7,9 2,0 

6125 009.543.692-89 8,5 7,85 2,0 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE 
 

6112 047.957.972-50 6,5 6,8 1,7 

6100 039.328.283-05 6 6,7 1,7 

6120 040.136.022-96 7,5 22,3 5,6 

6069 040.132.622-58 6 39,7 10,0 

6129 700.388.774-65 9 5,9 1,5 

6113 033.043.672-41 6,5 8,5 2,1 

6130 947.092.972-15 6 11,9 3,0 

6122 445.816.532-15 9 1,3 0,3 

6109 510.761.792-15 0 0 0,0 

6121 004.605.443-06 6 10,3 2,6 

6099 012.161.822-64 7,5 1,1 0,3 

 

 

Comissão de Seleção 


